o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r., poz. 107 i 1907) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania w Domu dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet 

w Ciąży przy ul. Wojska Polskiego 116g w Zielonej Górze w wysokości 1 617,36 zł. (słownie: jeden tysiąc 

sześćset siedemnaście złotych trzydzieści sześć groszy). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zielonej 

Górze. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało